per eadem verba replicatum non fueril, condempnari. Presencium sub nostri appensione

sigilli teslimonio litterarum. Datum Brunne Anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo

secundo, feria sexta proxima anle festum Penthecostes.

(Orig. Perg. h. Sig. im Igl. St.-Archive.)

88.

Martin pon Radatilz bekennt, den Brunner Juden Merklin und Sara 50 Mark Prager

Groschen schuldig m sein. Dt. 6. Juni 1392. s. l.

Ego Marlinus de Radatitz pro tunc monele magister in Bruna notumfacio universis.

quod providis Merldino et Sare judeis Brunensibus et eorum heredibus vel qui presentes

literas ipsorum habuerint cum favore, tenemur in solidum de vero debilo quinquaginla marcas

grossorum pragensium moravici pagamenti, promittentes eas fide noslra bona sine dolo quo-

lii)el pro nie et heredes meos (sic) in solidum sub obligacione omnium bonorum nostrorum

mobilium et immobilium ubilibet habilorum, eisdem judeis solvere et numerare sine usura

a data presencium per tres annos conlinuos revolvendos. Quod si non fecerimus, ex tunc

statim deinceps singulis septimanis cuilibet marce dicte pecunie accrescat unus grossus pre-

dictorum ipsis judeis pro usura et nichilominus ego predictus Marlinus vel mei heredes, qui

cum a diclis judeis monebilur, is vel alium clientem idoneum cum uno famulo et duobus

equis obslagium verum el solilum in civitale Bruna et domo honesta sibi per eosdem judeos

deputala subslituat ad prandium, abinde non exiturus quaquam juris causa, donec memoralis

judeis diclum debilum cum usuris et dampnis exinde racionabiliter quibuscumque probalis

integre persolvemus. Sit eis eciam potestas prestito vel non preslito nos et bona noslra

in solidum ubilibet reperta auctorilate propria vel maioris cuiusvis arreslandi et impignorandi

usque ad salisffaccionem omnium premissorum. nequaquam eos insolvendo ahas ad quod-

cumque superius dominium remittendos. Sub harum quibus pro me el heredibus meis pro-

prium meum el ad inslantivas meas preces nobihs domini Jeskonis Puscze de Cunstat

solum pro lesiimonio sine suo damno sigrlla presentibus sunl appensa, feria quinta proxima

videlicet in qualuor temporlbus post festum Penlhecosten, anno domini millesimo ti*ecentesimo

nonagesimo secundo.

(Orig. Perg. mit 2 kl. auh. Sig. im m. Liind.-s-Arcliive.)
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Sigmvnd ron Myslibofitz- verkatift dem hloster Osloican siebenthalh Lohne iu Treskoiritz-.

Dt. 7. Jiini 1392. s. l.

lch Signuind von Missliworicz: mit allen mein gcrben und nachkumeling, tue kund